

# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

**Información de Pedido:**

Número de Pedido 4400004381

Fecha 24.08.2022

Moneda DOP

Comprador Paola Y. Marte

Teléfono 809-241-9090 - Ext: 5357

Fecha de Entrega 18.04.2022

**Condición de Entrega:**

-

Proveedor: 4006590  
DUBAMED, SRL  
MARIO SANCHEZ GUZMAN 14  
41000  
8293438753

**Condiciones de pago:**  
Pagadero inmediatamente sin DPP  
**Sírvase entregar a:**  
Corporativo EDENORTE  
74 Juan Pablo Duarte  
51000

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	2005051 - BACTERODINE SOLUCION 4OZ Precio bruto	UN	70.00	270.20	18,914.00
20	2010377 - ALGODON BOLITAS Precio bruto lbis	PQ	125.00	123.40	15,425.00
30	2010389 - GAZAS 3X3 Precio bruto	CA	10.00	154.00	1,540.00
40	2010397 - PRODOM Precio bruto	CA	1.00	1,302.00	1,302.00
50	2015601 - PEPTO - BISMOL 16 ONZAS Precio bruto	UN	3.00	613.84	1,841.52
60	2015640 - ANTIGRIPAL TABLETAS Precio bruto	CA	215.00	490.00	105,350.00
70	2015644 - ACETAMINOFÉN TABLETAS Precio bruto	CA	215.00	182.00	39,130.00
80	2015645 - GOTA REFRESCANTE OFTÁLMICA Precio bruto	UN	100.00	28.00	2,800.00
90	2015646 - ANALGÉSICO TABLETAS	CA	100.00	77.00	7,700.00

**Observaciones:**

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC: 101821256

Información De Pedido:

Número de Pedido 4400004381

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
					7,700.00
100	2015648 - PROTECTOR GÁSTRICO TABLETAS	CA	100.00	560.00	56,000.00
					56,000.00
110	2015650 - POMADA ANTIINFLAMATORIA	UN	125.00	529.20	66,150.00
					66,150.00
120	2016046 - ANTIACIDO	CA	125.00	1,188.81	148,601.25
					148,601.25
130	2016547 - ALCOHOL ISOPROPILICO 8, ONZ	UN	150.00	91.00	13,650.00
					13,650.00
140	2016657 - ÁCIDO MEFENÁMICO	CA	75.00	287.00	21,525.00
					21,525.00
Total Precio bruto					499,928.77
Total Ibtis					2,776.50
Total General					502,705.27



EDENORTE DOOR S.A.  
GERENCIA DE COMPRAS

Firma Autorizada

## Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4400004381

Fecha: 24.08.2022

Nota Cabecera

EDENORTE-DAF-CM-2022-0014 ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS MÉDICOS, PRIMERA CONVOCATORIA

  
Firma Autorizada

